
Comune di Botricello
(Provincia di Catanzaro)

Via Nazionale, 365 C.A.P. 88070
Tel. 0961/967211 - Fax 0961/966131

e-mail: affarigenerali.botricello@asmepec.it

ORIGINALE

DETERMINA DEL SETTORE 1

Registro Generale Nr. 15 del 11/01/2019

Determinazione Nr. 6055 del  11/01/2019

OGGETTO:
Impegno di spesa per la liquidazione delle fatture emesse dalla ditta So.Ri.Co. relative alla
fornitura dei pasti per la refezione scolastica da Gennaio a Giugno 2019

IL RESPONSABILE



IL RESPONSABILE DEL SETTORE N°1

Premesso:

che,  al fine di garantire il servizio di ristorazione scolastica anno 2018-2019, si rende necessario integrare
l'impegno assunto con determinazione n. 552/2018 della somma di € 737,18 necessaria per la liquidazione
della fattura n. 95/A del 27/12/2018 emessa dalla ditta So.Ri.Co. S.R.L. con sede a Simeri Crichi;

che, si rende altresì necessario impegnare sul corrente esecizio finanziario la somma di € 80.000,00 per far
fronte alla spesa che, presumibilmente, sarà sostenuta da questo Ente per garantire l'erogazione dei pasti agli
alunni sino al termine delle attività scolastiche previste per l'8 giugno 2019;

accertata la disponibilità di bilancio;

ritenuta ed attestata l’inesistenza di posizione di conflitto della sottoscritta, anche potenziale, di cui
all’art. 6 bis della legge n. 241/1990 come introdotto dalla legge anticorruzione n. 190/2012;

richiamata la propria competenza ai sensi dell’art. 107 del D. Lgs. 267/2000, giusto decreto sindacale n. 8
del 12/09/2018;

-visto il D.lgs. 267/2000;

DETERMINA

di impegnare la somma di € 737,18, quale somma mancante per la liquidazione della fattura del mese di
Dicembre 2018 e contestualmente impegnare la somma di € 80.000,00 per le relative fatture dei mesi di
gennaio a giugno 2019  facendo fronte sul cap. 1429/1 cod. 0406103 ad oggetto “spese per la refezione
scolastica” del bilancio 2019;

di dare atto che, eventuali economie, saranno utilizzate per l'avvio del servizio di ristorazione dell'anno
scolastico 2019/2020;

di autorizzare l’ufficio di ragioneria alla liquidazione della  fattura n. 95/A 2018 e delle redigende a cura
dalla ditta So.Ri.Co srl , per i mesi da Gennaio a Giugno 2019, previa verifica del responsabile di
procedimento, sig. Romeo Giuseppe, senza  ulteriori atti, ma facendo riferimento alla presente.

Il responsabile del servizio Pubblica Istruzione
   -Istr. Amm.vo Giuseppe ROMEO-

                                                                                                 Il Responsabile del Settore n°1                           
                                                                                                             Dr.ssa  Nella Stefania CONDITO           



SERVIZIO FINANZIARIO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E PER ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA
(Art. 183, comma 7, D.Lgs. 18.08.2000 n. 267)

Visto di regolarità contabile della presente determinazione e per attestazione della copertura
finanziaria nella stessa prevista.

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA

Lì, 11-01-2019 LODARI MARIANNA

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo dell’Ente il  nr. 0 e vi rimarrà per almeno nr.
15 giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELL’AREA

Lì, 


